
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

начальника Військового інституту 
Київського національного університету імені Тараса Шевченка 

(з основної діяльності)

Ж/2£.2О25 Київ № /Ж^

Про затвердження організаційно- 
розпорядчих документів з окремих питань 
антикорупційної діяльності у Військовому 
інституті Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка

Відповідно до статті 13і Закону України “Про запобігання корупції1”, 
Типового положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з 
питань запобігання та виявлення корупції, затвердженого наказом 
Національного агентства з питань запобігання корупції від 25 травня 2021 року 
№ 277/21, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 липня 2021 року за 
№ 914/36536, Положення про організацію системи роботи з питань запобігання 
та виявлення корупції в Міністерстві оборони України, Збройних Силах України 
та Державній спеціальній службі транспорту, затвердженого наказом 
Міністерства оборони України від 05 лютого 2024 року № 81/нм, з метою 
забезпечення виконання комплексу заходів із запобігання та виявлення корупції

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Порядок організації візування проектів наказів 
Уповноваженою особою з антикорупційної діяльності (уповноваженим 
підрозділом) у Військовому інституті Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка (далі - Військовий інститут) на предмет виявлення 
корупціогенних факторів та їх усунення, що додається.



2

2. Затвердити Порядок проведення антикорупційної перевірки 
контрагентів (ділових партнерів) у Військовому інституті, що додається.

3. Затвердити Порядок запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, 
дотримання обмежень і заборон щодо запобігання корупції у Військовому 
інституті, що додається.

4. Затвердити Порядок організації роботи з повідомленнями про можливі 
факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших 
порушень Закону України “Про запобігання корупції” у Військовому інституті, 
що додається.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

6. Наказ довести згідно з розрахунком доведення.

Начальник Військового інституту
Київського національного університету
імені Тараса Шевченка 
полковник Олексій СІРОШТАН


